
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00436/2022                            DE: 27/09/2022 

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (97053/1) EDSON FRANCISCO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (205818) DIR ADMINISTRATIVA  DE DESENV ORGANIZACIONAL 
        A Partir de: 18/09/2022 Até 16/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (64870/1) JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (207071) FACUL  LING  CIENCIAS AGRARIAS  SOCIAIS APLICADAS 
        A Partir de: 23/08/2022 Até 21/10/2022 

Processo N.:  
    Nome: (253804/1) KLEBER PELICIA 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (207071) FACUL  LING  CIENCIAS AGRARIAS  SOCIAIS APLICADAS 
        A Partir de: 02/08/2022 Até 09/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (257974/1) LUPERCIO LEONEL DE MENEZES 
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (207594) SUPERV DE TRANSPORTES 
        A Partir de: 26/06/2022 Até 23/09/2022 

Processo N.:  
    Nome: (94476/2) MARCIO DA CUNHA SOUZA 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (205087) DIR ADMINISTRATIVA  SETORIAL DE CONTROLE INTERNO 
        A Partir de: 12/09/2022 Até 11/10/2022 

Processo N.:  
    Nome: (124309/2) ROGERIO LUIS GABILAN SANCHES 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (206245) CURSO  DE LICEN  EM LETRAS 
        A Partir de: 06/09/2022 Até 04/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (116999/3) TASSIA BORGES FERREIRA 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (205184) PRO REITORIA  DE ENSINO DE GRADUACAO 
        A Partir de: 09/09/2022 Até 07/12/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Setembro de 2022. 
          Rodrigo Bruno Zanin 
          Reitor-Presidente da FUNEMT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84d45a67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




